
 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AJ56 

 

 

N° 

 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome 
e nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 

Codice 
assistito 

SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 
 

 

1 

 
 

 

NO 

 

 

CARINI 
MARTA 

AJ56 - 
Strumento 
musicale nella 
scuola 
secondaria di I 
grado 
(PIANOFORTE) 

 
 

 

Normale 

 
 

 

70.00 

 
 

 

5.00 

 
 

 

6.00 

 
 

 

81.00 

 
 

 

01/09/1979 

   



 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AG56 

 

 

N° 

 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome 
e nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 

Codice 
assistito 

SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 

 

 
1 

 

 

 
NO 

 

 

 

SALVATORI 
MAURO 

AG56 - 
Strumento 
musicale 
nella 
scuola 
secondaria 
di I grado 
(FLAUTO) 

 

 

 
Normale 

 

 

 
212.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
0.00 

 

 

 
212.00 

 

 

 
06/10/1962 

 

 

 

 

  



 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AC56 

 

 

N° 

 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome e 
nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 

Codice 
assistito 

SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 

 

 

1 

 

 

 

NO 

 

 

CERRETANI 
CRISTINA 

AC56 - 
Strumento 
musicale nella 
scuola 
secondaria di I 
grado 
(CLARINETTO) 

 

 

 

Normale 

 

 

 

50.00 

 

 

 

5.00 

 

 

 

22.00 

 

 

 

77.00 

 

 

 

15/10/1986 

   



 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AB56 

 

 

N° 

 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome 
e nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 

Codice 
assistito 

SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 

 

 

1 

 

 

 

NO 

 

 

MASALA 
STEFANIA 

AB56 - 
Strumento 
musicale 
nella scuola 
secondaria 
di I grado 
(CHITARRA) 

 

 

 

Normale 

 

 

 

30.00 

 

 

 

0.00 

 

 

 

17.00 

 

 

 

47.00 

 

 

 

09/05/1979 

   



 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AB25 

 

 

N° 

 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome e 
nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 

Codice 
assistito 

SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 

 
 

 

 

1 

 

 
 

 

 

NO 

 

 
 

 

 

BAIOCCHI 
LIVIA 

AB25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella 
scuola 
secondaria 
di primo 
grado 
(INGLESE) 

 

 
 

 

 

Normale 

 

 
 

 

 

192.00 

 

 
 

 

 

0.00 

 

 
 

 

 

19.00 

 

 
 

 

 

211.00 

 

 
 

 

 

24/03/1966 

   

 

 

 
 

 

2 

 

 

 
 

 

NO 

 

 

 
 

 

SANTANIELLO 
CLAUDIA 

AB25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella 
scuola 
secondaria 
di primo 
grado 
(INGLESE) 

 

 

 
 

 

Normale 

 

 

 
 

 

158.00 

 

 

 
 

 

0.00 

 

 

 
 

 

4.00 

 

 

 
 

 

162.00 

 

 

 
 

 

19/12/1963 

   



 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 AA25 

 

 

N° 

 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome 
e nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 

Codice 
assistito 

SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 

 
 

 

1 

 

 
 

 

NO 

 

 
 

 

BELFORTE 
VERONICA 

AA25 - 
Lingua 
inglese e 
seconda 
lingua 
comunitaria 
nella scuola 
secondaria di 
primo grado 
(FRANCESE) 

 

 
 

 

Normale 

 

 
 

 

92.00 

 

 
 

 

4.00 

 

 
 

 

14.00 

 

 
 

 

110.00 

 

 
 

 

14/04/1978 

   



 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-60 

 

N° 
Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome 
e nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di famiglia 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

Codice 
assistito 

SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 

 
1 

 

 
NO 

 

 

VACCA 
MANUELA 

A-60 - 
Tecnologia 
nella 
scuola 
secondaria 
di I grado 

 

 
Normale 

 

 
41.00 

 

 
0.00 

 

 
6.00 

 

 
47.00 

 

 
25/06/1976 

   



 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-48 

 

 

N° 

 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome 
e nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 

Codice 
assistito 

SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 

 

 

1 

 

 

 

NO 

 

 

MARTINI 
ANDREA 
ANTONIO 

A-48 - 
Scienze 
motorie e 
sportive 
nell'istruzione 
secondaria di 
I e di II grado 

 

 

 

Normale 

 

 

 

38.00 

 

 

 

0.00 

 

 

 

17.00 

 

 

 

55.00 

 

 

 

21/11/1975 

   



 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-30 

 

 

N° 

 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome 
e nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 

Codice 
assistito 

SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 

 

1 

 

 

NO 

 

 

Fubelli 
Valerio 

A-30 - 
Musica 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 

Normale 

 

 

16.00 

 

 

0.00 

 

 

12.00 

 

 

28.00 

 

 

12/05/1987 

   



 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-28 

 

 

N° 

 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome e 
nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 

Codice 
assistito 

SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 

1 
 

NO 
CATTANI 
LORENA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 

Normale 
 

286.00 
 

0.00 
 

22.00 
 

308.00 
 

16/12/1966 

   

 

2 
 

NO 
DI 
GIAMBATTISTA 
CHIARA 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 

Normale 
 

10.00 
 

0.00 
 

12.00 
 

22.00 
 

28/01/1985 

   

 
3 

 
SI 

BUANNE 
PASQUALE 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 
Normale 

 
44.00 

 
4.00 

 
10.00 

 
58.00 

 
03/01/1966 

   

 

4 
 

SI 
FRAVETO 
ALICE 

A-28 - 
Matematica 
e scienze 

 

Normale 
 

26.00 
 

8.00 
 

5.00 
 

39.00 
 

26/03/1984 

   



 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-12 

 

 

N° 

 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome e 
nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 

Codice 
assistito 

SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 

 

 

1 

 

 

 

NO 

 

 

TESTA 
CRISTIANA 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 

 

Normale 

 

 

 

181.00 

 

 

 

6.00 

 

 

 

2.00 

 

 

 

189.00 

 

 

 

13/05/1968 

   

 

 

 

2 

 

 

 

NO 

 

 

CALEO 
CONCETTA 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 

 

Normale 

 

 

 

166.00 

 

 

 

10.00 

 

 

 

5.00 

 

 

 

181.00 

 

 

 

23/06/1970 

   

 
 

 

3 

 
 

 

NO 

 

 

RECANATINI 
ADOLFO 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 
 

 

Normale 

 
 

 

138.00 

 
 

 

0.00 

 
 

 

22.00 

 
 

 

160.00 

 
 

 

30/06/1978 

   

 

 

 
4 

 

 

 
NO 

 

 

COSTANTINI 
PAOLA 

A-12 - 
Discipline 
letterarie 
nell'istruzione 
secondaria di 
I grado e di II 
grado 

 

 

 
Normale 

 

 

 
98.00 

 

 

 
8.00 

 

 

 
18.00 

 

 

 
124.00 

 

 

 
18/08/1976 

   



 

 
Ordine scuola di servizio Nomina Classe di concorso 

MM R01 A-01 

 

 

N° 

 

Primo anno 
di servizio 

nell'istituto? 

 

Cognome 
e nome 

 

Classe 
concorso 

 

Tipo 
attività 

Punteggio 
A - 

anzianità 
di 

servizio 

Punteggio 
B - 

esigenze 
di 

famiglia 

 

Punteggio 
C - titoli 
generali 

 

Punteggio 
totale 

 

Data 
nascita 

 

Codice 
assistito 

SIDI 

 

Grado di 
parentela 

 

Fine 
validità 

 

 

 

1 

 

 

 

NO 

 

 

DE 
VITTORIS 
DINO 

A-01 - 
Disegno e 
storia 
dell'arte 
nell'istruzione 
secondaria di 
I e di II grado 

 

 

 

Normale 

 

 

 

38.00 

 

 

 

0.00 

 

 

 

12.00 

 

 

 

50.00 

 

 

 

22/07/1966 

   

 


