



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI
pon
2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo di Paliano

Via F.Ili Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) - tel. 0775577257

cod.fis. 92027820601 cod.mecc. FRIC827005 - cod.univoco UF17RD

Email: fric827005@istruzione.it - Pec: fric827005@pec.istruzione.it - sito web : wwwicpaliano.edu.it

Ordine scuola di servizio					Nomina			Classe di concorso				
MM					R01			AJ56				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generalisti	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	CARINI MARTA	AJ56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di I grado (PIANOFORTE)	Normale	70.00	5.00	6.00	81.00	01/09/1979			



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI
pon
2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo di Paliano

Via F.Ili Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) - tel. 0775577257

cod.fis. 92027820601 cod.mecc. FRIC827005 - cod.univoco UF17RD

Email: fric827005@istruzione.it - Pec: fric827005@pec.istruzione.it - sito web : wwwicpaliano.edu.it

Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso					
MM					R01		AG56					
Nº	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli general	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	SALVATORI MAURO	AG56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di I grado (FLAUTO)	Normale	212.00	0.00	0.00	212.00	06/10/1962			



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI
pon
2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo di Paliano

Via F.Ili Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) - tel. 0775577257

cod.fis. 92027820601 cod.mecc. FRIC827005 - cod.univoco UF17RD

Email: fric827005@istruzione.it - Pec: fric827005@pec.istruzione.it - sito web : wwwicpaliano.edu.it

Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso					
MM					R01		AC56					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	CERRETANI CRISTINA	AC56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di I grado (CLARINETTO)	Normale	50.00	5.00	22.00	77.00	15/10/1986			



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI
pon
2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo di Paliano

Via F.Ili Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) - tel. 0775577257

cod.fis. 92027820601 cod.mecc. FRIC827005 - cod.univoco UF17RD

Email: fric827005@istruzione.it - Pec: fric827005@pec.istruzione.it - sito web : wwwicpaliano.edu.it

Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso					
MM					R01		AB56					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	MASALA STEFANIA	AB56 - Strumento musicale nella scuola secondaria di I grado (CHITARRA)	Normale	30.00	0.00	17.00	47.00	09/05/1979			



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI
pon
2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo di Paliano

Via F.Ili Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) - tel. 0775577257

cod.fis. 92027820601 cod.mecc. FRIC827005 - cod.univoco UF17RD

Email: fric827005@istruzione.it - Pec: fric827005@pec.istruzione.it - sito web : wwwicpaliano.edu.it

Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso					
MM					R01		AB25					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	BAIOCCHI LIVIA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	192.00	0.00	19.00	211.00	24/03/1966			
2	NO	SANTANIELLO CLAUDIA	AB25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (INGLESE)	Normale	158.00	0.00	4.00	162.00	19/12/1963			



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI
pon
2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo di Paliano

Via F.Ili Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) - tel. 0775577257

cod.fis. 92027820601 cod.mecc. FRIC827005 - cod.univoco UF17RD

Email: fric827005@istruzione.it - Pec: fric827005@pec.istruzione.it - sito web : wwwicpaliano.edu.it

Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso					
MM					R01		AA25					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	BELFORTE VERONICA	AA25 - Lingua inglese e seconda lingua comunitaria nella scuola secondaria di primo grado (FRANCESE)	Normale	92.00	4.00	14.00	110.00	14/04/1978			



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI
pon
2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo di Paliano

Via F.Ili Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) - tel. 0775577257

cod.fis. 92027820601 cod.mecc. FRIC827005 - cod.univoco UF17RD

Email: fric827005@istruzione.it - Pec: fric827005@pec.istruzione.it - sito web : wwwicpaliano.edu.it

Ordine scuola di servizio					Nomina			Classe di concorso				
MM					R01			A-60				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	VACCA MANUELA	A-60 - Tecnologia nella scuola secondaria di I grado	Normale	41.00	0.00	6.00	47.00	25/06/1976			



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI
pon
2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo di Paliano

Via F.Ili Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) - tel. 0775577257

cod.fis. 92027820601 cod.mecc. FRIC827005 - cod.univoco UF17RD

Email: fric827005@istruzione.it - Pec: fric827005@pec.istruzione.it - sito web : wwwicpaliano.edu.it

Ordine scuola di servizio						Nomina		Classe di concorso				
MM						R01		A-48				
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	MARTINI ANDREA ANTONIO	A-48 - Scienze motorie e sportive nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	38.00	0.00	17.00	55.00	21/11/1975			



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI
pon
2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo di Paliano

Via F.Ili Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) - tel. 0775577257

cod.fis. 92027820601 cod.mecc. FRIC827005 - cod.univoco UF17RD

Email: fric827005@istruzione.it - Pec: fric827005@pec.istruzione.it - sito web : wwwicpaliano.edu.it

Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso					
MM					R01		A-30					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generalisti	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	Fubelli Valerio	A-30 - Musica nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	16.00	0.00	12.00	28.00	12/05/1987			



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI
pon
2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo di Paliano

Via F.Ili Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) - tel. 0775577257

cod.fis. 92027820601 cod.mecc. FRIC827005 - cod.univoco UF17RD

Email: fric827005@istruzione.it - Pec: fric827005@pec.istruzione.it - sito web : wwwicpaliano.edu.it

Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso					
MM					R01		A-28					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	CATTANI LORENA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	286.00	0.00	22.00	308.00	16/12/1966			
2	NO	DI GIAMBATTISTA CHIARA	A-28 - Matematica e scienze	Normale	10.00	0.00	12.00	22.00	28/01/1985			
3	SI	BUANNE PASQUALE	A-28 - Matematica e scienze	Normale	44.00	4.00	10.00	58.00	03/01/1966			
4	SI	FRAVETO ALICE	A-28 - Matematica e scienze	Normale	26.00	8.00	5.00	39.00	26/03/1984			



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI
pon
2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo di Paliano

Via F.Ili Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) - tel. 0775577257

cod.fis. 92027820601 cod.mecc. FRIC827005 - cod.univoco UF17RD

Email: fric827005@istruzione.it - Pec: fric827005@pec.istruzione.it - sito web : wwwicpaliano.edu.it

Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso					
MM					R01		A-12					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generali	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	TESTA CRISTIANA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	181.00	6.00	2.00	189.00	13/05/1968			
2	NO	CALEO CONCETTA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	166.00	10.00	5.00	181.00	23/06/1970			
3	NO	RECANATINI ADOLFO	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	138.00	0.00	22.00	160.00	30/06/1978			
4	NO	COSTANTINI PAOLA	A-12 - Discipline letterarie nell'istruzione secondaria di I grado e di II grado	Normale	98.00	8.00	18.00	124.00	18/08/1976			



MIM
Ministero dell'Istruzione
e del Merito



FONDI
STRUTTURALI
EUROPEI
pon
2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO (FSE-FESR)

Istituto Comprensivo di Paliano

Via F.Ili Beguinot 30/A - 03018 Paliano (Fr) - tel. 0775577257

cod.fis. 92027820601 cod.mecc. FRIC827005 - cod.univoco UF17RD

Email: fric827005@istruzione.it - Pec: fric827005@pec.istruzione.it - sito web : wwwicpaliano.edu.it

Ordine scuola di servizio					Nomina		Classe di concorso					
MM					R01		A-01					
N°	Primo anno di servizio nell'istituto?	Cognome e nome	Classe concorso	Tipo attività	Punteggio A - anzianità di servizio	Punteggio B - esigenze di famiglia	Punteggio C - titoli generalisti	Punteggio totale	Data nascita	Codice assistito SIDI	Grado di parentela	Fine validità
1	NO	DE VITTORIS DINO	A-01 - Disegno e storia dell'arte nell'istruzione secondaria di I e di II grado	Normale	38.00	0.00	12.00	50.00	22/07/1966			